
 

 

 

                                               Lanús, 20 de diciembre de 2021.                                                                                                      

                                                                                          DECRETO N° 3.553. 

                                

                      VISTO   

              El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades -, las facultades y 

competencias de este Departamento Ejecutivo; y  

                      CONSIDERANDO 

                      Que, el artículo 108, inciso 9°, del Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las 

Municipalidades -, establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento Ejecutivo la de 

nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantía de los empleados del Departamento 

Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del personal; 

                      Que, en virtud de necesidades operativas y funcionales propias del área, resulta necesario  

extender el nombramiento del plantel de Notificadores Domiciliarios Externos entre el día 1° de enero al 

31 de diciembre del año 2022; 

                       Que, se cuenta con las vacantes pertinentes;                                 

                            Por ello, en uso a las atribuciones que le son propias,  

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Desígnase a partir del  día 1° de enero al 31 de diciembre de 2022, con funciones de 

Notificadores Domiciliarios Externos, a las personas que se detallan en el presente; quienes cumplirán 

funciones de notificación por deudas atrasadas de todas las tasas y derechos municipales, deudas en 

trámites judiciales, causas del Tribunal Municipal de Faltas, morosidad en planes de pago en cuotas, entrega 

de calendarios impositivos, aviso de vencimiento de las tasas de Seguridad e Higiene, Publicidad, 

Cementerio, Pesas y Medidas, Ocupación de la Vía Pública y toda tarea inherente a comunicación de actos 

de ésta Administración a la población en general, Categoría 200, en el área de la División Logística Fiscal, 

Oficina 426, Jurisdicción 1.1.1.01.02.000, Secretaría de Economía y Finanzas, Categoría Programática 01. 

LEGAJO N° APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO AGRUPAMIENTO 

11.941/6 CENTORBI NOEMI GLADYS D.N.I 16.145.199 32 

23.000/1 LEDESMA GABRIEL HECTOR 
ALFREDO 

D.N.I 18.368.286 32 

24.487/3 BOYER DIEGO ALEJANDRO D.N.I 21.983.458 32 

24.497/0 OLIVIERI LUCAS MATIAS D.N.I 39.107.095 32 

26.030/1 VILAR ARTURO HECTOR D.N.I 16.245.293 32 

26.153/7 LUENGO HECTOR ANIBAL D.N.I 16.718.188 32 

26.477/2 OSUNA JUAN RAMON D.N.I 13.134.473 32 

26.479/0 ESPINOLA NANCY ANGELICA D.N.I 21.803.450 32 

26.868/4 CASTRO PATRICIA ELIZABETH D.N.I 25.659.068 32 

27.057/1 DE COLA ALEJANDRO DIEGO D.N.I 28.323.210 32 

 



 

 

 

 

 

 

LEGAJO N° APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO AGRUPAMIENTO 

27.862/3 MUZZIO JUAN PABLO D.N.I 42.300.082 32 

27.959/4 GABRIELI MAXIMILIANO MARTIN 
LEON 

D.N.I 23.906.762 32 

27.960/0 ESPOSITO ESPERANZA D.N.I 42.313.836 32 

27.968/2 VELCHE MARIA EUGENIA D.N.I 25.018.620 32 

27.974/3 IBARRA AGUSTÍN ESTEBAN D.N.I 40.620.947 32 

28.597/7 PONCE ALBERTINI THOMAS 
AGUSTIN 

D.N.I 41.587.228 32 

28.823/7 COSTE ROBERTO LUIS D.N.I 12.456.156 32 

28.829/1 GIRAUDO FERNANDO CARLOS D.N.I 29.695.690 32 

28.851/0 ZAVALA GASTON IGNACIO D.N.I 30.664.872 32 

28.861/7 ALBERTINI MARIELA SOLEDAD D.N.I 27.178.040 32 

28.867/1 SHAUR CLAUDIA BEATRIZ D.N.I 17.245.243 32 

28.910/8 BARRIOS CHRISTIAN NAHUEL D.N.I 40.014.188 32 

28.939/3 SUPITAL ALEJANDRO EZEQUIEL D.N.I 31.478.924 32 

29.236/4 DANNA ALI D.N.I 41.175.086 32 

29.636/4 JIMENEZ BAEZ NOELIA SABRINA D.N.I 28.231.110 32 

29.648/9 STANOJEVIC NARUNA LORENA 
TATIANA 

D.N.I 24.583.365 32 

 

Artículo 2°: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                                         

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese conocimiento a 

la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; pase a la Subsecretaría 

de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.    

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2021-12-20T12:49:34-0300


		2021-12-20T15:39:29-0300


		2021-12-22T22:47:15-0300


		2021-12-27T10:12:19-0300




